Návod CZ
INSTALACE a OBSLUHA
EOKO Duct
CZ
1
1. NEŽ ZAČNETE
Symbol Význam
POZOR!

dbejte na správnou likvidaci a znovuzhodnocení
obalových materiálů.
CKT
3
3. HLAVNI ČÁSTI
Nastavení požadované teploty
(SET-P)
Elektro-instalační krabice/
regulace
Průchody kabelů
Topné spirály
Těsnící kroužky
54
4. ROZMĚRY
A B C ØD
EOKO-100-0,4-1 185 325 40 100
EOKO-100-0,8-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,2-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,6-1 185 380 40 100
EOKO-125-0,5-1 225 325 40 125
EOKO-125-0,8-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,2-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,6-1 225 325 40 125
EOKO-125-2,4-1 225 325 40 125
EOKO-150-0,5-1 250 380 40 150
EOKO-150-0,8-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,2-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,6-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-3 250 380 40 150
EOKO-150-3,4-2 250 380 40 150
EOKO-150-5-2 250 380 40 150
EOKO-150-5,1-3 250 380 40 150
EOKO-150-6-2 250 460 40 150
EOKO-160-0,8-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,2-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,6-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-3 260 380 40 160
EOKO-160-3,4-2 260 380 40 160
EOKO-160-5-2 260 380 40 160
EOKO-160-5,1-3 260 380 40 160
EOKO-160-6-2 260 460 40 160
EOKO-200-1,2-1 300 380 40 200
EOKO-200-2-1 300 380 40 200
EOKO-200-3-1 300 380 40 200
EOKO-200-3,4-2 300 380 40 200
EOKO-200-3,6-3 300 380 40 200
EOKO-200-5-2 300 380 40 200
EOKO-200-5,1-3 300 380 40 200
EOKO-200-6-2 300 380 40 200
EOKO-200-6-3 300 380 40 200
EOKO-200-7,5-3 300 380 40 200
A B C ØD
EOKO-250-3-1 350 380 40 250
EOKO-250-3-3 350 380 40 250
EOKO-250-4,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-2 350 380 40 250
EOKO-250-7,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-9-3 350 380 40 250
EOKO-315-1,5-1 415 380 60 315
EOKO-315-2-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-2 415 380 60 315
EOKO-315-5-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-3 415 380 60 315
EOKO-315-7,5-3 415 380 60 315
EOKO-315-9-3 415 380 60 315
EOKO-315-12-3 415 380 60 315
EOKO-355-3-2 455 380 60 355
EOKO-355-5-2 455 380 60 355
EOKO-355-6-2 455 380 60 355
EOKO-355-7,5-3 455 380 60 355
EOKO-355-9-3 455 380 60 355
EOKO-355-12-3 455 495 60 355
EOKO-355-15-3 455 495 60 355
EOKO-400-2-1 500 380 60 400
EOKO-400-3-2 500 380 60 400
EOKO-400-5-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-3 500 380 60 400
EOKO-400-7,5-3 500 380 60 400
EOKO-400-9-3 500 380 60 400
EOKO-400-15-3 500 495 60 400
EOKO-450-9-3 550 460 60 450
EOKO-450-18-3 550 460 60 450
EOKO-500-9-3 600 460 60 500
EOKO-500-18-3 600 460 60 500
EOKO-560-12-3 660 460 60 560
EOKO-560-24-3 660 460 60 560
EOKO-630-12-3 730 460 60 630
EOKO-630-24-3 730 460 60 630
EOKO-250-1,5-1 350 380 40 250
EOKO-250-2-1 350 380 40 250
B
C C
AD
Typ Typ